
ZARZĄDZENIE NR 1315/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 1314/2023 
Burmistrza Dzierzgonia z dnia 25 sierpnia  2023 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 

2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 12702)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAD0CC-A67E-4E2D-88D7-3C1F0D2697BB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 735 301,00 13 460,00 16 748 761,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 306 056,00 13 460,00 319 516,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

116 056,00 13 460,00 129 516,00

Razem: 66 008 316,83 13 460,00 66 021 776,83

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1315/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAD0CC-A67E-4E2D-88D7-3C1F0D2697BB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 554 550,60 0,00 5 554 550,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 940 811,30 -540,00 3 940 271,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 100,00 -540,00 18 560,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 372 269,00 540,00 372 809,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 540,00 540,00

75095 Pozostała działalność 791 197,41 0,00 791 197,41

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 155 413,06 1 408,32 156 821,38

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 314,43 262,68 8 577,11

4307 Zakup usług pozostałych 57 182,14 -881,57 56 300,57

4309 Zakup usług pozostałych 7 921,02 -164,43 7 756,59

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 484,80 -526,75 12 958,05

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 515,20 -98,25 2 416,95

Razem: 44 569 532,08 0,00 44 569 532,08

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1315/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAD0CC-A67E-4E2D-88D7-3C1F0D2697BB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 467 690,73 2 243,00 2 469 933,73

80104 Przedszkola 2 451 785,73 2 243,00 2 454 028,73

4260 Zakup energii 100 700,00 -800,00 99 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 800,00 2 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 387,00 1 875,00 13 262,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 237,00 368,00 2 605,00

Razem: 2 467 690,73 2 243,00 2 469 933,73

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1315/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAD0CC-A67E-4E2D-88D7-3C1F0D2697BB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 543 849,00 11 217,00 9 555 066,00

80101 Szkoły podstawowe 6 858 532,00 11 217,00 6 869 749,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 -3 100,00 11 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 3 100,00 8 100,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

85 681,00 9 383,00 95 064,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 751,00 1 834,00 18 585,00

Razem: 9 543 849,00 11 217,00 9 555 066,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1315/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAD0CC-A67E-4E2D-88D7-3C1F0D2697BB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 633 913,01 0,00 5 633 913,01

85295 Pozostała działalność 849 430,00 0,00 849 430,00

4220 Zakup środków żywności 12 800,00 -300,00 12 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 -500,00 2 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 300,00 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00 1 500,00

Razem: 13 416 052,73 0,00 13 416 052,73

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1315/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodka Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAD0CC-A67E-4E2D-88D7-3C1F0D2697BB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1315/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodka Pomocy Społecznej


		2023-08-25T11:07:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




